平成 27年７月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ト コ ー ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役  平 井 俊 広

（コード番号：6064 東証マザーズ）

問い合わせ先 専 務 取 締 役 菊 井 聡

電 話 番 号 0 3 － 5 3 1 2 － 2 3 0 3

平成 27年 11 月期第２四半期累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 27年１月 14日に公表いたしました平成 27年 11月期第２四半期累計期間（平成 26年 12月１日

～平成 27年５月 31日）の連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお

知らせします。

記

1. 当連結業績予想数値と実績値の差異（平成 26年 12月１日～平成 27年５月 31日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
1 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,387

百万円

△73

百万円

△94

百万円

△56

円 銭

△44.99

今 回 実 績 値（Ｂ） 1,294 △124 △160 △170 △135.62

増 減 額（Ｂ－Ａ） △92 △51 △65 △114

増 減 率    （％） △6.67 ― ― ―

（参考）前期第２四半期実績

（平成 26 年 11 月期第２四半期）
1,162 △69 △79 △110 △89.26

2. 差異が生じた理由

売上高及び営業利益・経常利益・当期純利益におきましては、主に不動産総合ソリューション事業に

おける品川のサブリース事業の売上時期がずれ込み、費用が先行したためであります。

なお、通期の業績予想につきましては、不動産総合ソリューション事業において品川のサブリース事業、

その他進行中の複数の不動産プロジェクトにおける売上計上が第３四半期以降に見込まれること、住生

活関連総合アウトソーシング事業及び家賃収納代行事業については堅調に推移していることから、現時

点で前回発表予想の修正は行いません。今後の業績の進捗を引き続き注視し、修正が必要と判断した場

合には、速やかに公表いたします。

以 上